PRME/TUPA MUNICWAL  Of

MOZARLANDIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

18/09/2023 10.27.01

Número do Processo 19438/2023 	 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

PROTOCOLO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
OFICIO

18/09/2023 10:24

R$ 0,00

SOLICITO CONFORME OFICIO EM ANEXO N° 48/2023.

Resp. Autuação ANTONIA NOLETO SENA

Endereço 	AV.  GOVERNADOR VALADARES

Complemento

Bairro 	CENTRO

Cidade 	MOZARLANDIA 	 Estado GOIÁS

Telefones

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 18/09/2023 10:24

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME

CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO F DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VAl ORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB - MOZARLANDIA 	 MOZARLANCilA

Oficio n°48/2023 FUNDEB - CACS 	Mozarlândia, 15 de Setembro de 2023

Ilmo. Sr.a

Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste solicitar

a dispensa para os membros do Conselho do FUNDEB — CACS que irão participar do

ENCONTRO DA UNIÃO NACIONAL DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO DE

GOIAS — UNCIME GOIAS IVETAPA REGIONAL — 2023, que será realizado no dia:

Data do Evento: 19 de Setembro de 2023.

Endereço: Av.  Dr.  Deusdete Ferreira de Moura, Centro — Cidade de Goiás - GO

Local: Universidade Estadual de  Goias  — UEG,  Campus  Cora Coralina

Horário: 09h ás 17h

Segue em anexo a Lista dos membros do Conselho do FUNDEB — CACS que irão

participar do ENCONTRO DA UNIÃO NACIONAL DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DE

EDUCAÇÃO DE GOIAS — UNCIME GOIAS IV ETAPA REGIONAL — 2023

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente,

G1v,

Mariana Fig ueredo Alves
Presidente  do FUNDEB - CACS

CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB MOZARLANDIA 	 MOZARLANCilA

Lista dos membros do Conselho Municipal de Educação - CME que irão participar do

ENCONTRO DA UNIÃO NACIONAL DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO DE

GOIAS — UNCIME GOIAS IV ETAPA REGIONAL — 2023

• PODER EXECULTIVO

TITULAR: Lucilene Maria Felicio — CPF:016.079.041-79 — Secretaria Municipal de Educação.

SUPLENTE: Bruna Garcia Ferreira — CPF:049.483.741-13 —Secretaria Municipal de Educação.

• SEGMENTO DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PUBLICA

TITULAR: Kennya Frota de Oliveira Souza — CPF:902.540.071-04 —Secretaria Municipal de

Educação e Creche Mun. Santa  Mariana

• SEGMENTO DOS DIRETORES DAS ESCOLAS BÁSICAS PUBLICAS

TITULAR: Fernanda de Oliveira Gomes — CPF:713.064.551-20 — Escola Municipal LilliPut

• SEGMENTO DOS SERVIDORES TECNICO-ADMINISTRATIVO DAS ESCOLAS BÁSICAS PÚBLICAS

TITULAR: Luciane Maria Felicio — CPF:885.716.021-15 - Esc. Municipal Tancredo F. Pinto

• SEGMENTO DOS ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICAS PUBLICA

TITULAR: Leidilene Rodrigues de Oliveira — CPF:882.226.401-00 — Esc. Municipal Chagas

Guedes

• SEGMENTO DO RESPECTIVO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TITULAR:  Mariana  Figueredo Alves — CPF:025.707.251-96

• SEGMENTO CASA DOS CONSELHOS

Karielly Pereira Alves — CPF:035.430.661-88 — Casa dos Conselhos Maria de Fatima Rocha

S 4.z

Mariana  Figueredo Alves
Presidente do FUNDEB - CAOS

	Page 1
	Page 2
	Page 3